A contratação da apresentação circense com o show da “Carreta do Tubinho” 
para abertura do Natal de Luz 2025, no dia 29 de novembro de 2025.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO – CNPJ: 
75.449.579/0001-73
Contratado: JOSE AMILTON FRANÇA PEREIRA JUNIOR – CNPJ: 07.396.092.0001-
10
Valor: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 
2021. 

Ribeirão Claro-Pr, 13 de Novembro de 2025.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Agente de Contratação 

A Universidade Estadual

[...]

Michele Leme de Castro Rosa & Cia LTDA
CNPJ/MF Nº: 13.058.498/0001-95
OBJETO: a aquisição de Equipamento Individual de Proteção – EPI para ser utilizado 
pelos servidores do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Ribeirão 
Claro, Estado do Paraná.
VALOR: de R$ 19.177,56 (Dezenove mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta 
e seis centavos)
DATA DA ASSINATURA: Ribeirão Claro, 13 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA:  13 de novembro de 2025 a 12 de novembro de 2026	
ASSINARAM: Paulo José Bonatte dos Santos pela Contratante – Fabio Antonio 
Batista da Rosa

Ribeirão Claro – PR, 14 novembro de 2025.

[...]

City Clean Comércio de Equipamentos LTDA
CNPJ/MF Nº: 48.256.518/0001-17
OBJETO: a aquisição de Equipamento Individual de Proteção – EPI para ser utilizado 
pelos servidores do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Ribeirão 
Claro, Estado do Paraná.
VALOR: de R$ 4.530,40 (Quatro mil, quinhentos e trinta reais e quarenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: Ribeirão Claro, 13 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA:  13 de novembro de 2025 a 12 de novembro de 2026	
ASSINARAM: Paulo José Bonatte dos Santos pela Contratante – Vinicius dos 
Santos Moreira

Ribeirão Claro – PR, 14 novembro de 2025.

[...]

ALS Uniformes Profissionais LTDA
CNPJ/MF Nº: 43.496.899/0001-98
OBJETO: a aquisição de Equipamento Individual de Proteção – EPI para ser utilizado 
pelos servidores do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Ribeirão 
Claro, Estado do Paraná.
VALOR: de R$ 3.699,80 (Três mil, seiscentos e noventa e nove reais e oitenta 
centavos).
DATA DA ASSINATURA: Ribeirão Claro, 13 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA:  13 de novembro de 2025 a 12 de novembro de 2026	
ASSINARAM: Paulo José Bonatte dos Santos pela Contratante – Silvana Dartora 
de Souza Cruz Facina

Ribeirão Claro – PR, 14 novembro de 2025.